
HANZA utökar samarbetet med Thermia
HANZA AB (publ) utökar och fördjupar sitt samarbete med Thermia AB, en
världsledande leverantör av värmepumpar för geotermisk energi. Försäljningen
till Thermia ökar med cirka 35 miljoner kronor under innevarande år och bedöms
fortsätta att öka under kommande år.

HANZA genomför en kapacitetsutvidgning och utökar i sina befintliga tillverkningskluster för att
möta kontinuerligt växande volymer från befintliga och nya kunder. Målet är att nå en
omsättning på minst 5 miljarder kronor år 2025.

En snabbt växande kund i koncernens svenska kluster är Thermia AB som tillverkar, utvecklar
och marknadsför värmepumpssystem för uppvärmning, varmvatten och kylning. De två
företagen fördjupar och utvecklar nu sitt samarbete, vilket kommer att öka HANZAs försäljning
till Thermia med cirka 35 miljoner kronor år 2023 och ytterligare tillväxt förväntas under de
kommande åren.

- Det är roligt att kunna stödja ett snabbväxande företag som är marknadsledande inom ett
framtidssegment. Vi är stolta över vårt nära samarbete och hur vi tillsammans har hanterat en
snabbt ökande efterfrågan. Det visar också på styrkan i vårt flexibla tillverkningskoncept där vi
kan anpassa verksamheten till volymökningar, säger Veronica Svensson, Sales Director
Scandinavia.

Thermia, med cirka 300 anställda, bedriver sin verksamhet i en av Europas mest moderna
fabriker och tillhör marknadsledarna på den europeiska marknaden.

- Vi har samarbetat med HANZA under en lång tid och tack vare vår gemensamma kultur och
våra värderingar har vi kunnat övervinna utmaningar och fortsätta att utvecklas tillsammans.
Det är därför också glädjande att HANZA – en av våra mest uppskattade leverantörer – följer
med oss på denna tillväxtresa, säger Mathias Axelsson Löfvenholm, inköpschef på Thermia.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Stenfors, vd, Tel: +46-70 950 80 70, e-post: erik.stenfors@hanza.com
Veronica Svensson, försäljningschef Skandinavien, Tel: +46-76 888 19 88, e-post:
veronica.svensson@hanza.com

Om HANZA:
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna  fabriker
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar vi stabilare leveranser, ökad lönsamhet och
en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder.
HANZA grundades år 2008 och nådde år 2021 över 2,5 miljarder kronor i omsättning. Bolaget
har sex tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland, Baltikum, Centraleuropa och Kina.
Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som ABB, Epiroc, GE, Getinge,
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SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/

